
鳴 門 郵 便 局 前

市 役 所 北

⑦ ⑨ 平日 土日祝

恵 美 寿 北

恵 美 寿

里浦防災センター前

12:38 15:03 15:44 16:38

12:40 ― 15:46 16:40

12:43 ― 15:49 16:43

11:46 12:46 15:06

粟 津 港

粟 津

①※

7:13

7:15

7:16

7:17

鳴 門 二 中 前

里 浦 口

里 浦 東

里 浦 公 民 館 前

里 浦 小 前

大 久 保

運 動 公 園 口

鳴門ふれあい健康館前

運 動 公 園

合 同 庁 舎 前

林 崎 小 南

大 塚 製 薬 前

停留所

鳴 門 駅 前

7:25

7:26

7:27

7:25

―

―

―

7:18

7:19

7:19

8:46 11:40

8:49 11:43

8:52

8:43 11:37

8:44 11:38

7:20

7:21

7:22

7:23

7:24

⑬※ ⑮※

8:41 11:35 12:35 15:00 15:41 16:35 17:15 18:05

③ ⑤

17:18 18:08

12:37 15:02 15:43 16:37 17:17 18:07

17:19 ―

― 18:10

― ― ― 15:04 ― ―

― 18:12

―

8:48 11:42 12:42 ― 15:48 16:42

17:20

15:52 16:46 17:21

8:51 11:45 12:45 15:05 15:51 16:45

17:21

8:53 11:47 12:47 15:07 15:53 16:47 17:22

8:52 11:46 12:46 15:06 15:52 16:46

17:23

8:55 11:49 12:49 15:09 15:55 16:49 17:24

8:54 11:48 12:48 15:08 15:54 16:48

17:25

8:57 11:51 12:51 15:11 15:57 16:51 17:26

8:56 11:50 12:50 15:10 15:56 16:50

17:27

8:58 11:52 12:52 15:12 15:58 16:52 17:27

8:58 11:52 12:52 15:12 15:58 16:52

17:28

9:00 11:54 12:54 15:14 16:00 16:54 17:29

8:59 11:53 12:53 15:13 15:59 16:53

17:32

停留所 ②※ ④ ⑥ ⑧ ⑩ 平日 土日祝

9:03 11:57 12:57 15:17 16:03 16:57

⑭※

7:30

粟 津 7:35 9:07 12:05 13:05 15:21 16:11 17:05 17:35

16:11 17:05 17:35

里浦防災センター前 7:36 9:08 12:06 13:06 15:22 16:12

粟 津 港 7:35 9:07 12:05 13:05 15:21

17:06 17:36

恵 美 寿 7:37 9:09 12:07 13:07 15:23 16:13 17:07 17:37

恵 美 寿 北 7:38 9:10 12:08 13:08 15:24 16:14 17:08 17:38

16:15 17:09 17:39

里 浦 小 前 7:40 9:12 12:10 13:10 15:26 16:16

大 久 保 7:39 9:11 12:09 13:09 15:25

17:10 17:40

里 浦 公 民 館 前 7:41 9:13 12:11 13:11 15:27 16:17 17:11 17:41

里 浦 東 7:42 9:14 12:12 13:12 15:28 16:18 17:12 17:42

16:19 17:13 17:43

鳴 門 二 中 前 7:44 9:16 12:14 13:14 15:30 16:20

里 浦 口 7:43 9:15 12:13 13:13 15:29

17:14 17:44

大 塚 製 薬 前 7:45 9:17 12:15 13:15 15:31 16:21 17:15 17:45

林 崎 小 南 7:46 9:18 12:16 13:16 15:32 16:22 17:16 17:46

16:24 17:18 ―

運 動 公 園 7:49 ― 12:19 13:19 ― 16:25

合 同 庁 舎 前 7:48 ― 12:18 13:18 ―

17:19 ―

鳴門ふれあい健康館前 7:51 ― 12:21 13:21 ― 16:27 17:21 ―

運 動 公 園 口 ― 9:19 ― ― 15:33 ― ― 17:47

16:30 17:24 17:48

鳴 門 郵 便 局 前 7:56 9:22 12:26 13:26 15:36 16:32

市 役 所 北 7:54 9:20 12:24 13:24 15:34

17:53

17:26 17:50

鳴 門 駅 前 7:59 9:25 12:29 13:29 15:39 16:35 17:29

①※

7:56

7:59

8:03

8:04

鳴門教育大学前

中 島

髙 島 渡 船 場

鳴 門 西 小 前

停 留 所

鳴 門 郵 便 局 前

前 浜

市 立 図 書 館 前

桑 島 住 宅 前

桑 島 北

鳴 門 競 艇 場 前

三 ツ 石

鳴 門 中 学 校 前

8:05

8:06

8:06

8:07

8:10

8:12

髙 島

鳴 門 駅 前
着

発

髙 島 北

北 浜 中

髙 島 8:23

(小鳴門大橋経由)

8:13

8:14

8:15

8:17

8:18

8:19

② ③ ④

9:32

8:41

鳴 門 郵 便 局 前 8:43

鳴 門 駅 前
着

発

鳴 門 病 院 前 8:36

前 浜 8:37

8:39

西 光 寺 前 8:28

黒 崎 小 前 8:28

鳴 門 病 院 8:33

8:19

停 留 所 ②※

鳴 門 一 中 前

市 役 所 前

鳴門郵便局前 ( 国 道 )

9:21

9:23

9:24

9:26

9:20

停 留 所

鳴 門 駅 前

辷 岩

高速鳴門バス停前

桑 島 北

西 光 寺 前

黒 崎 小 前

鳴 門 病 院

9:17

9:18

9:19

ふれあい公演前

鳴 門 高 校 前

撫 養 小 前

9:09

9:15

⑤ ⑥

9:30 10:00 10:30 11:00 11:30

鳴 門 駅 西

撫 養 大 道

9:48

9:16鳴 門 病 院 前

9:39 10:09 10:39

9:03

9:05

9:08

9:35 10:05 10:35

①

9:00

9:02 10:02 10:32 11:02 11:32

9:33 10:03 10:33 11:03 11:33

11:09 11:39

9:45 10:15 10:45 11:15 11:45

11:05 11:35

9:38 10:08 10:38 11:08 11:38

9:46 10:16 10:46 11:16 11:46

9:47 10:17 10:47 11:17 11:47

11:50

9:51 10:21 10:51 11:21 11:51

10:18 10:48 11:18 11:48

9:49 10:19 10:49 11:19 11:49

9:56 10:26 10:56 11:26 11:56

⑦

14:02

14:05

14:09

14:16

9:53 10:23 10:53 11:23 11:53

9:54 10:24 10:54 11:24 11:54

9:50 10:20 10:50 11:20

⑧ ⑨ ⑩ ⑪

14:00 14:30 15:00 15:30 16:00

14:32 15:02 15:32 16:02

14:03 14:33 15:03 15:33 16:03

14:35 15:05 15:35 16:05

14:08 14:38 15:08 15:38 16:08

14:39 15:09 15:39 16:09

14:15 14:45 15:15 15:45 16:15

15:48 16:18

14:19 14:49 15:19 15:49 16:19

14:46 15:16 15:46 16:16

14:17 14:47 15:17 15:47 16:17

16:35

14:23 14:53 15:23 15:53 16:23

14:24 14:54 15:24 15:54 16:24

14:20 14:50 15:20 15:50 16:20

14:21 14:51 15:21 15:51 16:21

14:18 14:48 15:18

鳴門
駅前
止め

鳴門
駅前
止め

鳴門市地域バス時刻表

16:49

16:50

16:51

16:53

16:54

16:56

16:38

16:39

16:45

16:46

16:47

16:48

14:26 14:56 15:26 15:56 16:26

⑫

16:30

16:32

16:33

♦お問い合わせ♦

鳴門第一タクシー(有) ☎685-5555

⑪

⑫

撫養小前

里浦粟津運動公園線 令和元年１１月１日改正 高島線 市内循環線 平成２４年4月１日改正


