平成24年4月1日改正

### 里浦粟津運動公園線

#### 令和元年11月1日改正

15%

18:05

18:07 18:08

18:10 18:12

停留所	①※	3	5	7	9	平日①	土日祝	⅓%
鳴門駅前	7:13	8:41	11:35	12:35	15:00	15:41	16:35	17:15
鳴門郵便局前	7:15	8:43	11:37	12:37	15:02	15:43	16:37	17:17
市役所北	7:16	8:44	11:38	12:38	15:03	15:44	16:38	17:18
運動公園口	7:17	_	_	_	15:04	_	_	17:19
鳴門ふれあい健康館前	_	8:46	11:40	12:40	_	15:46	16:40	_
運 動 公 園	_	8:48	11:42	12:42	_	15:48	16:42	_
合同庁舎前	_	8:49	11:43	12:43	_	15:49	16:43	_
林 崎 小 南	7:18	8:51	11:45	12:45	15:05	15:51	16:45	17:20
大 塚 製 薬 前	7:19	8:52	11:46	12:46	15:06	15:52	16:46	17:21
鳴門二中前	7:19	8:52	11:46	12:46	15:06	15:52	16:46	17:21
里 浦 口	7:20	8:53	11:47	12:47	15:07	15:53	16:47	17:22
里 浦 東	7:21	8:54	11:48	12:48	15:08	15:54	16:48	17:23
里浦公民館前	7:22	8:55	11:49	12:49	15:09	15:55	16:49	17:24
里 浦 小 前	7:23	8:56	11:50	12:50	15:10	15:56	16:50	17:25
大 久 保	7:24	8:57	11:51	12:51	15:11	15:57	16:51	17:26
恵 美寿 北	7:25	8:58	11:52	12:52	15:12	15:58	16:52	17:27
恵 美 寿	7:25	8:58	11:52	12:52	15:12	15:58	16:52	17:27
里浦防災センター前	7:26	8:59	11:53	12:53	15:13	15:59	16:53	17:28
粟 津 港	7:27	9:00	11:54	12:54	15:14	16:00	16:54	17:29
粟津	7:30	9:03	11:57	12:57	15:17	16:03	16:57	17:32

停留所	2%	4	6	8	10	平日(	土日祝	<b>14</b> %
粟    津	7:35	9:07	12:05	13:05	15:21	16:11	17:05	17:35
粟 津 港	7:35	9:07	12:05	13:05	15:21	16:11	17:05	17:35
里浦防災センター前	7:36	9:08	12:06	13:06	15:22	16:12	17:06	17:36
恵 美 寿	7:37	9:09	12:07	13:07	15:23	16:13	17:07	17:37
恵 美 寿 北	7:38	9:10	12:08	13:08	15:24	16:14	17:08	17:38
大 久 保	7:39	9:11	12:09	13:09	15:25	16:15	17:09	17:39
里 浦 小 前	7:40	9:12	12:10	13:10	15:26	16:16	17:10	17:40
里浦公民館前	7:41	9:13	12:11	13:11	15:27	16:17	17:11	17:41
里 浦 東	7:42	9:14	12:12	13:12	15:28	16:18	17:12	17:42
里 浦 口	7:43	9:15	12:13	13:13	15:29	16:19	17:13	17:43
鳴門二中前	7:44	9:16	12:14	13:14	15:30	16:20	17:14	17:44
大 塚 製 薬 前	7:45	9:17	12:15	13:15	15:31	16:21	17:15	17:45
林 崎 小 南	7:46	9:18	12:16	13:16	15:32	16:22	17:16	17:46
合 同 庁 舎 前	7:48	_	12:18	13:18	_	16:24	17:18	_
運動 公園	7:49		12:19	13:19		16:25	17:19	_
鳴門ふれあい健康館前	7:51	_	12:21	13:21	_	16:27	17:21	_
運動公園口	_	9:19	_		15:33	_	_	17:47
市役所北	7:54	9:20	12:24	13:24	15:34	16:30	17:24	17:48
鳴門郵便局前	7:56	9:22	12:26	13:26	15:36	16:32	17:26	17:50
鳴門駅前	7:59	9:25	12:29	13:29	15:39	16:35	17:29	17:53

### 高島線

停 留	所	①※						
鳴門郵便	局前	7:56						
鳴門駅前	着	7:59						
נים אוף נין האים	発	8:03						
前	前 浜							
市立図書	館前	8:05						
桑島住	宅前	8:06						
桑島	北	8:06						
鳴門競艇	鳴門競艇場前							
三 ツ	石	8:10						
鳴門中学	校前	8:12						
鳴門教育大	学前	8:13						
中	島	8:14						
髙島渡	船場	8:15						
鳴門西	小 前	8:17						
髙 島	北	8:18						
北 浜	中	8:19						
髙	島	8:19						

停	留	所	i	2%
髙		島	ļ	8:23
(小	鳴門大橋	)		
西	光寺	F前	Ī	8:28
黒	崎 小	\ 前	Ī	8:28
鳴	門が	防	ć	8:33
讋	門病	院前	Ī	8:36
前		沪	Ė	8:37
nė	門駅前	着		8:39
岬	1 1 河际 月11	発		8:41
鳴	門郵便	局前	Ī	8:43



## 市内循環線

役 所 前 9:24

*	停		留	所
56	嶆	門	駅	前
59	빘			岩
03	高	速鳴門	引バス 何	亨前
04	嵥		島	北
05	裀	光	寺	前
ე6	黒	崎	小	前
06	鳴	門	病	院
07	嶆	門	病院	前
10	ら	nぁ	い公演	前
12	嶆	門	高 校	前
13	撫	養	小	前
14	嶆	門	駅	西
15	撫	養	大	道
17	嶆	門	一中	前
18	Æ	役	所	前
19	鳴門	9郵便	同前(	国道)
19				

停 留	所	2%
髙	島	8:23
(小鳴門大橋	経由)	
西 光 寺	前	8:28
黒 崎 小	\ 前	8:28
鳴門病	院	8:33
鳴門病	院前	8:36
前	8:37	
鳴門駅前	着	8:39
响门歌削	発	8:41
鳴門郵便	8.43	

# 里浦粟津運動公園線 鳴門駅前 鳴門郵便局前 (鳴門ふれあい健康館前) 運動公園 粟津 西光寺前 黒崎小前 桑島住宅前 市立図書館前 浜 鳴門駅前 鳴門病院 鳴門病院前 鳴門郵便局前

9:54

9:56

9:26

10:24

10:26

10:54 11:24

11:26

10:56



													1 1-20-	/3 .	
停	旨	3	所	1	0	3	4	(5)	6	7	8	9	0	1	12
鳴	門	駅	前	9:00	9:30	10:00	10:30	11:00	11:30	14:00	14:30	15:00	15:30	16:00	16:30
辷			岩	9:02	9:32	10:02	10:32	11:02	11:32	14:02	14:32	15:02	15:32	16:02	16:32
高速	鳴門	バス(	亭前	9:03	9:33	10:03	10:33	11:03	11:33	14:03	14:33	15:03	15:33	16:03	16:33
桑	Æ	<u>1</u>	北	9:05	9:35	10:05	10:35	11:05	11:35	14:05	14:35	15:05	15:35	16:05	16:35
西	光	寺	前	9:08	9:38	10:08	10:38	11:08	11:38	14:08	14:38	15:08	15:38	16:08	16:38
黒	崎	小	前	9:09	9:39	10:09	10:39	11:09	11:39	14:09	14:39	15:09	15:39	16:09	16:39
鳴	門	病	院	9:15	9:45	10:15	10:45	11:15	11:45	14:15	14:45	15:15	15:45	16:15	16:45
鳴	門帽	5 院	前	9:16	9:46	10:16	10:46	11:16	11:46	14:16	14:46	15:16	15:46	16:16	16:46
ふオ	<b>こあし</b>	1公演	前	9:17	9:47	10:17	10:47	11:17	11:47	14:17	14:47	15:17	15:47	16:17	16:47
鳴	門高	高 校	前	9:18	9:48	10:18	10:48	11:18	11:48	14:18	14:48	15:18	15:48	16:18	16:48
撫	養	小	前	9:19	9:49	10:19	10:49	11:19	11:49	14:19	14:49	15:19	15:49	16:19	16:49
鳴	門	駅	西	9:20	9:50	10:20	10:50	11:20	11:50	14:20	14:50	15:20	15:50	16:20	16:50
撫	養	大	道	9:21	9:51	10:21	10:51	11:21	11:51	14:21	14:51	15:21	15:51	16:21	16:51
鳴	門 -	- 中	前	9:23	9:53	10:23	10:53	11:23	11:53	14:23	14:53	15:23	15:53	16:23	16:53
+	<b>4</b> Π.	=r	4	0.24	0.54	10.24	10.04	11.74	11.54	14.24	14.54	15.24	1	17.24	17.54

駅前 止め

11:54

11:56

14:24

14:26

14:54

14:56

15:24

15:26

15:54

15:56

鳴門 駅前 止め

16:54

16:56

16:24

16:26